
クラブ代表各位

　秋麗の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年度（2024 年度卒業生向け）も卒業アルバムにクラブ、サークル、委員会の集合写真を掲載させていた
だきたく存じます。
　つきましては、クラブ代表者様より、当委員会ホームページ撮影予約フォームから撮影希望日時（下記期間内）な
どをご連絡ください。

撮影当日はクラブのメンバーが撮影場所に全員そろってから撮影業者スクールフォト担当者にお電話（080-4730-
1077）くださいますようお願いいたします。ご連絡いただきましたら、カメラマンが撮影場所にお伺いします。

撮影場所は屋外、屋内撮影可能となります。撮影日、撮影場所の変更等を希望される場合は、必ず前日 17：00 まで
に HP お問合せフォームよりご連絡くださいますようお願い申し上げます。

当日の状況（撮影件数）により、ご希望いただいた時間から多少お時間が前後する可能性もございます。ご了承くだ
さい。

＊ 1

＊ 2

＊ 3

卒業アルバム用クラブ集合写真撮影のお知らせ

2024 年 10 月
卒業アルバム委員会一同

卒業アルバム委員会　委員長　2021FS526    西古　羽那

※フォーム送信後、予約確定メール（自動送信）が届きます。届かない方はお問合せフォームよりご連絡ください。

集合写真撮影予約フォーム QR コード

記

撮影期間：第 2 次撮影

第 2 次撮影予約受付期限：11 月 20 日（水）17：00 ま

11 月 25 日（月）～ 12 月 13 日（金）土日除く 10：30 ～ 17：00

【南山大学卒業アルバム委員会撮影予約フォーム】
URL   　http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/pg3341298.html

【お問い合せ先】

株式会社スクールフォト
〒 467-0821　愛知県名古屋市瑞穂区上坂町 1-27
フリーダイヤル 0120-331-881　TEL052-872-2300

卒業アルバム委員会
HP お問い合せフォーム

URL:http://nanzan-yearbook.moon.bindcloud.jp/pg3347067.html

現在、卒業アルバムに掲載するクラブの活動風景写真が不足
しています。卒業アルバムに掲載したい活動（試合、大会、
演奏会等）がありましたら、当委員会にて撮影を承ります。
HP のお問い合せフォームよりお問い合わせください。
なお、掲載したい活動風景の写真をすでにお持ちの場合でも
お問い合せフォームよりご連絡ください。提出先をご案内い
たします。


